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1HEAENA

MOHEAE/NIbHNK

Kawa puncosasa MO0/i04YHaa C macnom

BAnHUMKN ¢ KapamenbHbiM coycom (2 wT) NEW
BaTOH MWeHNYHbI I

Yaii c caxapom

BTOPHUK

3anekaHka M3 NTULbl C LLBETHOW KanycToit NEW
/Kypuua 3ane4yeHHas
Kawa rpeyHeBas Bs3kas ¢ Macnom

Chip CNMBOYHBIN B UHANBUAYaNbHO ynakoBke
Xne6 nweHUYHbIA/pxaHoit

HanunTok ﬂﬂOAOBO-ﬂfOAHbIVI BMTaMVIHVISVIpOEaHHbIﬁ

CPEJIA

Wkpa oBoujHas

KoTneta mscHas (roBAjNWHa, CBUHUHA, Kypuua)
KapTtotenbHoe nope ¢ Macnom

Xapkoe ¢ Macom
Xneb nweHNYHbIA/pxaHoi

KoMnoT 13 cyxo(pyKToB
YETBEPI
®pPYKTbl B aCCOPTUMEHTE

MyAWHT M3 TBOpora ¢ A610KaMu CO CTyLeHHbIM
MO/IOKOM

BaToOH MW eHUYHbI i
Yaii c caxapom U NUMOHOM

MATHNLA

®pyKTbl B acCOpTUMeEHTe
®une NTULbI TYW eHOe B TOMaTHOM coyce

CnareTTu 0TBapHble C Macnom
Xneb N eHNYHbIA/pXaHO

Yail C WNNOBHUKOM

CYBBOTA
®pPYKTbl B aCCOPTUMEHTE
OMnerT ¢ cbipom

BaToOH MW eHUYHbI i

Fopsaunit wokonag

NMPUMEPHOE 24- JHEBHOE MEHIO
LWKO/IbHbIX 3ABTPAKOB A/1 OBYYAKOLWNXCA 1-4 KTACCOB
Hos6pb 2023 r. —PeBpanb 2024 T.

Muwesas/aHepreTuyec N HEOENA
KaA UeHHOCTb
BbiX0g, BIKIYI NOHEAENBHUK Bbix
. 3H.UeH.(Kkan) oa,
rp.
200/5 6,31/7,15/31.59/215,25 Kawa KyKypy3Has MON0O4YHasa C Macnom 200/5
106/15 5,48/12,56/43,61/318,9 Cblp nopuuamu 15
20 1,5/0,58/9,96/52,4 BaToH NWeHWYHbI 40
200 0/0/7,27/28,73 Yaii ¢ caxapom 200
D pyKTOBbIA fecepT 100
BTOPHUK
90 13,63/13,22/7,67/205,95/ D pyKTbl B aCCOPTUMEHTE 150
90 23,81/19,83/0,72/274,56
150 4,35/3,9/20,4/134,25 Kypuua 3aneyeHHasa ¢ COycom n 90
3e/eHbi0
17 2,48/3,96/0,68/48,11 Kawa rpeyHeBas BA3Kas C Macnom 150
20/20 1,52/0,16/9,84/47 / Xneb nweHWYHbI/pxaHoit 20/20
1,32/0,24/8,04/39,6
200 0/0/14,16/55,48 Kucenb BUTaMUHU3MPOBAHHbI 200
NNOAOBO-ATOAHbI
CPEJA
60 1,2/5,4/5,16/73,2 Chbip CAMBOYHbIN B UHAUBUAYANbHOI 17
ynakoske
90 15,51/15,07/8,44/232,47 Pbi6a TylweHas c oBolammn 90
150 3,3/7,8/22,35/173,1/
240 15,67/24,4/24,59/382,65 KapTotenb 3anevyeHHblii C 3eNeHbI0 150
20/20 1,52/0,16/9,84/47 Xneb nweHUYHbIA/pxaHoit 35/20
1,32/0,24/8,04/39,6
200 0,37/0/14,85/59,48 KomnoT u3 cyxohpykToB 200
YETBEPI
150 0,6/0,6/14,7/70,5 ®pyKTbl B accopTumeHTe 100
150 23,43/11,52/34,29/337,45 OMneT HaTypanbHblii 150
35 2,63/1,01/17,43/91,70 Macno cnusouyHoe nopunamu 15
200 0,04/0/7,4/30,26 BaToOH NWeHWYHbI 30
Kakao ¢ monokom/ 200
KodeiiHblii HANUTOK C MONOKOM 200
MATHULA
100 0,8/0,2/7,5/38 MapuHag U3 MOpKoBM 60
90 14,84/12,69/4,46/191,87 Butouek MAcHOW (roBaguMHa, Kypuuya) 90
ITynaw 90
150 6,76/3,93/41,29/227,48 Puc oTBapHoil ¢ macnom 150
20/20 1,52/0,16/9,84/47 / Xneb nweHNYHbIA/pxaHoit 25/20
1,32/0,24/8,04/39,6
200 0,06/0/19,25/76,95 COK (hpyKTOBbI i 200
CYBBEOTA
150 0,6/0,45/15,45/70,5 ®pYyKTbl B aCCOPTUMEHTE 150
150 18,86/20,22/2,79/270,32 3anekaHka W3 Teopora C ArofHbiM 150
coycom
30 2,25/0,87/14,94/78,6 BaTOH MW eHUYHbI i 30
200 3,28/2,56/11,81/83,43 Yaii c caxapoMm U NTUMOHOM 200

HMUJEBaFI/SHepT €Tn4Yecbla

A LeHHOCTb
BIKIY/
3H.LeH.(K:Kan)

7,17/7,38/35,05/234,72

3,48/4,43/0/54,6
3/1,16/19,92/104,8
0/0/7,27/28,73
0/0/15/60

0,6/0,6/14,7/70,5
24,03/19,83/1,61/279,17

4,3/4,24/18,77/129,54
1,52/0,16/9,84/47/
1,32/0,24/8,04/39,6
0/0/20,2/81,4

2,48/3,96/0,68/48,11

12,63/1,66/4,39/81,67

3,23/5,11/25,30/159,79

2,66/0,28/17,22/82,25
1,32/0,24/8,04/39,6
0,37/0/14,85/59,48

0,8/0,2/7,5/38
15,59/16,45/2,79/222,36

0,12/10,88/0,19/99,15
2,25/0,87/14,94/78,6
6,64/5,15/16,81/141,19/
6,28/4,75/19,59/130,79

1,12/4,27/6,02/68,62
17,25/14,98/7,87/235,78
16,56/15,75/2,84/219,6
3,34/4,91/33,93/191,49
1,9/0,2/12,3/58,75/
1,32/0,24/8,04/39,6
1/0,2/20,2/92

0,6/0,45/15,45/70,5
22,95/10,05/32,59/314,86
2,25/0,87/14,94/78,6

0,04/0/7,4/30,26



1 HEQENA
MOHEJENBHUK

®pYKTbl B aCCOPTUMEHTE

Kala MaHHas MONOYHAA C ATOAHbLIM COYCOM U
macnom NEW

Cblp nopyuamu

BaToOH MW eHUYHbIi

Yaii c caxapom

BTOPHUK

N Kpa oBoujHas
BUTOYEK MACHOI NoA cbipHOi wankoit NEW
/M sco TyweHoe

KapTothenb 3aneyeHHbl it

Xneb nweHNYHbIA/pxcaHoit

E[annToK NNoJO0BO-ATOAHbI BUTAMUHU3NPOBAHHbI i

CPEJA
®pYKTbl B aCCOPTUMEHTE
3anekaHka TBOPOXHasA 3e6pa co CryljeHHbIM
MONOKOM
BaTOH MWeHNYHbI

[opAunii wokonag

YETBEPI

Chbip nopyuamu
®une NTULbI B KNCNO-CNAAKOM COyCe

M akapoHbl OTBapHble C Macnom
Xneb nweHUYHbIA/pxaHoi

KomnoT u3 cyxodpyKkToB
NMATHULA
®pyKTbl B aCCOPTUMEHTE
OMneT ¢ cbipom
Fopsaunii 6yTepbpos Ha 6aToHe (nomMuaop, cbip)
Yaii c o6nenuxoit

CYBBOTA
®pYKTbl B aCCOPTUMEHTE
Xapkoe ¢ macom
Xneb nweHNYHbIA/pxaHoi

Yaii c caxapom 1 TUMOHOM

Bbixog,
rp.

150
200/20/5

15
45
200
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240
20/20

MPNMEPHOE 24- JHEBHOE MEHIO
LLIKOJIbHbIX 3ABTPAKOB A1 OBYYAIOLWWMXCHA 1-4 KNACCOB
Hosi6pb 2023 1. - PeBpanb 2024 T.

MuLLeBas/aHepreTnyecKasn
LIeHHOCTb
BAKIY/
3H.LeH. (Kka)

0,6/0,6/14,7/70,5
5,55/7,36/29,68/208,58

3,48/4,43/0/54,6
3,38/1,3/22,41/117,9
0/0/7,27/28,73

1,02/7,98/3,05/83,8
16,13/14,75/7,18/227,13
16,41/15,33/1,91/211,4

3,31/5,56/25,99/167,07

1,52/0,16/9,84/47/
1,32/0,24/8,04/39,6
0/0/14,4/58,4

0,6/0,45/15,45/70,5
20,68/9,08/30,54/287,69

1,5/0,58/9,96/52,4
3,28/2,56/11,81/83,43

3,48/4,43/0/54,6
13,94/16,18/5,21/224,21

6,76/3,93/41,29/227,48
1,52/0,16/9,84/47/
1,32/0,24/8,04/39,6
0,37/0/14,85/59,48

0,8/0,2/7,5/38
18,86/20,22/2,79/270,32
5,54/4,69/14,55/123,12

0/0/17,88/69,66

0,6/0,45/15,45/70,5
15,67/24,4/24,59/382,65
1,52/0,16/9,84/47 |
1,32/0,24/8,04/39,6
0,04/0/7,4/30,26

v HEJENS
MOHEAENBHUK

Kawa 0BCAHAaA MONOYHAA C MaCNOM
Onagbu ¢ gXXemom

BaToOH MW eHNYHbI i
Yaii c caxapom
MonouHblit gecepT

BTOPHUK

®pPYKTbl B aCCOPTUMEHTE

KoTneta msicHas (roBAgnHa, CBUHUHA,
Kypuua)

/BedcTporaHos

Puc oTBapHoii c Mmacnom

Xneb nweHWYHbIR/pxaHoi

Kucenb BUTaMWHW3NPOBaHHbIA NN0J0BO
- ATOAHbI i

CPEJA
®PYKTbl B aCCOPTUMEHTE
3anekaHka M3 TBOPOTa C ATOAHbLIM
coycom NEW
Cblp CNMBOYHbIA B NHAUBUAYANbHOI
ynakoBKe
BaToOH MW eHNYHbI i

Yail ¢ caxapom ¥ TMMOHOM
YETBEPI

Cblip nopyuammn

3anekaHka 13 pbl6bl

/Pbi6a 3aneyeHHas ¢ CbIpoOM

KapTotenb 3anevyeHHbl it

Xneb nweHUYHbIA/pxaHoit

KomnoT u3 kyparu
NMATHULA

®pYKTbl B B aCCOPTUMEHTE

OMNeT HaTypanbHblii

BaToH MWeHUYHbIN

COK (hpyKTOBbI

CYBBEOTA
Nkpa cBeKonbHas
Cynaw
Kalwa rpeuyHeBas BA3Kas C Macnom

Xneb nweHNYHbIA/pxaHoit

Yail C WUNOBHNKOM

BbIx
of,
rp.

2005

75/15

888

g8 8§

20/20
200

Begy B Zmsse B & s BB

5 § gss

MuuieBas/aHepreTnyecka
A LLeHHOCTb
BIKIY/
3H.UeH.(kKkan)

8,2/8,73/29,68/230,33
4,01/14,35/26,72/252,91

1,5/0,58/9,96/52,4
0/0/7,27/28,73
8,25/6,25/22/175

0,6/0,6/14,7/70,5
15,51/15,07/8,44/232,47

17,02/17,14/3,46//236,91
3,34/4,91/33,93/191,49

1,52/0,16/9,84/47/
1,32/0,24/8,04/39,6
0/0/19,94/80,30

0,8/0,2/7,5/38
22,95/10,05/32,59/314,86

2,48/3,96/0,68/48,11

2,63/1,01/17,43/91,70
0,304/0/7,4/30,26

3,48/4,43/0/54,6
11,49/6,78/5,93/130,92
1850/3,73/2,51/116,1
3,31/5,56/25,99/167,07
2,66/0,28/17,22/82,25/
1,98/0,36/12,06/59,40
0,83/0,04/15,16/64,22

0,6/0,6/14,7/70,50
15,59/16,45/2,79/222,36
2,63/1,01/17,43/91,7
1/0,2/20,2/92

1,29/27/6,97/72,75
15,18/25,28/2,84/302,22
4,3/4,24/18,77/129,54

1,52/0,16/9,84/47 |
1,32/0,24/8,04/39,6
0,06/0/19,25/76,95



BbINonHeHMe HaTypasbHbIX HOPM LUKO/bHbIX 3aBTPaKoB ANs AeTeli ¢ 7 o 11 neT.

Ce30H: 3UMHUIA BapviaHT N° 1 24-aHeBHOE MEHI0
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 24 3a 24 aH cp 3a CyT Hopma,

HanmeHoBaHne NpoAyKTOB A€Hb [ieHb [AeHb [eHb [JeHb [eHb [eHb JeHb [leHb [AeHb [eHb  [JeHb  [eHb [leHb [AeHb [leHb [leHb [IeHb  [IeHb fAeHb feHb AeHb 23 leHb  [leHb uToro fAeHb HETTO % BbIMN.
Xne6 pxaHoi - 20 20 - 20 - - 20 20 - 20 - - 20 - 20 - 20 - 20 - 30 - 20 250,0 10,4 80 13,0
Xne6 nweHnYHbIA 20 20 28,5 35 20 30 40 20 35 30 34 30 45 27,2 20 20 30 20 20 28,5 35 35 35 20 678,2 28,3 150 18,8
Myka nweHuyHas - - 43 . 3,3 - - - 3 - 4.5 - - 45 - - - - - 43 - - - 1,69 25,6 11 15 71
Kpyna 25 45 2.2 13 - - 34 36 - - 50 8,39 20 - 57 - - - 27 52,2 8,39 - - 36 362,9 151 45 33,6
MakapoHs! - - - - 65 - - - - - - - - - - 65 - - - - - - - - 130,0 54 15 36,1
KapTodchens - - 138 - - - - - 170 - - - - 175 - - - 145 - - - 175 - - 803,0 33,5 187 17,9
OBoLLy (CBEXVE, MOPOXEHbIe,
KOHCEPBUPOBaHHbIE) 378 685 4,7 4,7 21,6 67,2 . 76,2 . 9,0 15,0 314 . 8,5 . 38,2 . 80,3 463,0 193 280 6,9
®pyKTbI (M104b1) CBEXVE - - 181 100 150 - 150 - 100 - 170 165 - 150 - 100 155 - 150 120 - 150 - 1841,0 76,7 185 41,5
CyxodhpyKTbl - - 17 - - - - - 17 - - - E - . 17 . . E . - 17 E E 68,0 238 15 18,9
COKV N/I0,00BOLLHbIE, HAMMTKN
BUTaMVHU3VPOBaHHbIE, B T.4.
NHcTaTHbIe 200,0 200,0 200,0 200,0 200,0 200,0 1200,0 50,0 200 25,0
Msico - 318 - - 40,0 - - 325 - - - 77,0 - 318 - - 91,8 304,9 127 70 182
CybnpoaykTbl (NeYeHb, A3bIK,
cepaue) . . . . 0,0 0,0 30 0,0
Mruga - 59,4 50 . 81,25 - - 135 - - 50 - - 41,24 7 - - - 50 - - - - 543,9 22,7 35 64,7
Pbi6a-chune - - - - - - - - 80,0 . - - - - - - - - - - - 57,0 - - 137,0 57 58 9,8
Mornoko 1825 6,3 23 20 . 145 170 - - 255 9 - 185 7.2 151 - 45 - 185 - - 135 45 - 14425 60,1 300 20,0
KuncnomonouHble NpogyKTbl - . - . . - - . - - - - - - - - - - - - - - - - 0,0 0,0 150 0,0
Tsopor - - 98 - - - - - - - 105 - - 78 - - - - - 105 - - - 386,0 16,1 50 32,2
Cbip - 23,3 - - - 15 15 - 17 - - - 15 7,29 - 15 30 - - - 17 15 - - 169,6 71 10 70,7
CmeTaHa - - . 52 . . . 3 - - - 52 - - - - - - - - 5.2 - - - 18,6 0,8 10 78
Macno cnusoyHoe 18,44 5 10 6,5 5 5 5 5 5 20,2 7 6,5 5 5 2.2 5 5 - 11,67 7 6,5 5 52 5 161,2 6,7 30 22,4
Macno pacTuTensHoe - 3,26 2.2 - 1.3 . - 0,5 2.6 - 7 - - 3,7 - 6 - 57 - 2,2 - 6,7 - 7,95 49,1 2,0 15 13,6
Ao - . . 6,5 . 120 - - - 120 - 6,5 - 2,05 15,6 - 120 - - - 6,5 13,5 120 - 530,7 22,1 1wT 44,2
Caxap 28,77 - 8 16,6 1,6 - 13 6 8,8 8 1,02 314 28 - 12 9,2 - 8 15 6 31,4 8 - 0,96 2418 10,1 30 33,6
KoHguTepckue usgenvs 190,0 - - - - - - - - - - - 100,0 - - - - - - - - - - - 290,0 121 10 120,8
Yaii 10 - . 10 1.0 - 1,0 - - - - 1,0 10 - - - 1.0 10 1,0 - 1,0 - - 1,0 11,0 0,5 1 45,8
Kakao - - . - . 15 - - - 4 - - - - 16,6 - - - - - - - - - 35,6 15 1 148,3
KocpeliHblii HanuTokK - - - . - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0,0 0,0 2 0,0
[poxokn xnebonekapHble - - . - - - - - - - - - - - - LIS - - - - - - - - 0,0 0,0 0,2 0,0
Kpaxman - . . - . - - - - - - - - - - 3,6 - - - - - - - - 3,6 0,2 3 50
Conb 05 1,36 0,8 0,4 1 0.5 0,7 0,8 0,76 0,5 11 0,4 0,3 0,76 0,3 0,9 0.5 0,57 0,3 0,8 0,4 1 0.5 1,15 16,3 0,7 3 22,6
Cneyuu - 01 01 0,0 0,5 - - 0,1 0,4 - 01 0,02 - - 0,02 19 - 0,2 - - 0,02 0,1 - 0,3 3,7 0,2 2 78



